
 







Do You need help? Contact us on: support@applias.com




 0,00 €




	Přihlásit se













  
Úvodní strana
Katalog zboží
vyhledávání
Jak doručujeme
Obchodní podmínky
Kontaktní informace
Vrácení zboží
Doručovací informace 
        
        	
  


   








	

		
		

			
			Náhradní díly na elektrospotřebiče






[image: Spotřebiče Bosch][image: Spotřebiče Siemens][image: Spotřebiče AEG][image: Spotřebiče Electrolux][image: Spotřebiče Whirlpool][image: Spotřebiče Indesit][image: Spotřebiče Baumatic][image: Spotřebiče Zanussi][image: Spotřebiče Beko]



Zobrazit všechny značky

[image: Díly do praček]
Díly do praček

[image: Díly pro malé spotřebiče]
Díly pro malé spotřebiče

[image: Díly do myček nádobí]
Díly do myček nádobí

[image: Díly na vaření pokrmů]
Díly na vaření pokrmů

[image: Čistící prostředky]
Čistící prostředky

[image: Čistící prostředky , Díly do praček]
Čistící prostředky , Díly do praček

[image: Ostatní zboží a služby]
Ostatní zboží a služby

[image: Díly do ledniček]
Díly do ledniček

[image: Úsporné led žárovky]
Úsporné led žárovky

[image: Bílá technika]
Bílá technika

[image: Díly do kávovarů]
Díly do kávovarů

[image: Díly pro ohřívače vody]
Díly pro ohřívače vody

[image: Nezařazené]
Nezařazené

[image: Díly pro elektrické radiátory a konvektory]
Díly pro elektrické radiátory a konvektory

[image: Díly do sušiček prádla]
Díly do sušiček prádla









Rám pračka Electrolux - 1108253038



[image: Rám pračka Electrolux - 1108253038]


kódy: 1108253038 1108253004, ORIGINÁL Electrolux
DOSTUPNOST:  Na dotaz emailem
Sklad: 0 ks





 ks 





	Cena bez DPH:	5,66 €
	Cena s DPH	6,85 €












Noha pračka Beko / Blomberg - 2912701400



[image: Noha pračka Beko / Blomberg - 2912701400]


kódy: 2912701400 2912700500, ORIGINÁL Beko / Blomberg
DOSTUPNOST:  SKLADEM
Sklad: 40 ks





 ks 





	Cena bez DPH:	1,28 €
	Cena s DPH	1,55 €
















Zákaznické recenze


Zde se můžete podívat, jak nás hodnotili naši zákazníci:



[image: Zákaznická hodnocení]


Důležitá upozornění:

Veškeré činnosti, při kterých je nutné otevřít kryt elektrického spotřebiče, může provádět jen osoba, která má vyhláškou č. 50/1978 Sb. Českého úřadu bezpečnosti práce a báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice dostatečnou kvalifikaci či způsobilost k provádění oprav na elektrických spotřebičích. Nedodržení této vyhlášky může mít za následek elektrický šok s následkem velmi vážného zranění nebo smrti.

Při nedodržení tohoto nařízení se naše společnost zříká jakékoliv odpovědnosti za důsledky Vašeho jednání. 

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
			

			
			
	Thousands of Items in Stock
	We immediately send from 5€
	  EXPERT STORE 

20 Years of experience
	FREE SHIPPING 

 on orders over100 €



			
			
				nahoru | Tisk stránky
			

					

		

		 		
                    APPLIAS EU

[image: APPLIA'S]

Velkoobchod náhradními díly na domácí elektrospotřebiče

 

Přejete si zasílat novinky mailem ?






Další informace

	Rejstřík
	Katalog zboží 
	Jak nakupujete
	Obchodní podmínky
	Kontaktní informace
	Užitečné odkazy
	Detaily distribuce zboží
	Blogeři
	Jak doručujeme
	Servisní dokumentace
	Zákaznické recenze
	Úspěšná platba
	Vrácení zboží
	Neúspěšná platba




Copyright © cz.applias.com,
                                    provozováno na systému tvorba e-shopu a pronájem e-shopu Shop5.cz
                                    		
		
 	 	 
	 
	 
	 

	 	 


		
		

	
		
			Kategorie


	Díly do praček
	Díly pro malé spotřebiče
	Díly do myček nádobí
	Díly na vaření pokrmů
	Čistící prostředky
	Čistící prostředky , Díly do praček
	Ostatní zboží a služby
	Díly do ledniček
	Úsporné led žárovky
	Bílá technika
	Díly do kávovarů
	Díly pro ohřívače vody
	Nezařazené
	Díly pro elektrické radiátory a konvektory
	Díly do sušiček prádla






Poptávky

zadejte nám Vaši poptávku ZDE




Vaše dotazy

Pokud máte jakékoli dotazy, využijte kontaktní formulář.
ZDE





Co jsem už viděl(a)






Oblíbení výrobci

	Gorenje / Mora
	Electrolux
	BSH - Bosch / Siemens


		Zobrazit všechny výrobce >>
		






Výrobci

	Electrolux
	Baumatic
	Beko / Blomberg
	BSH - Bosch / Siemens
	BSH - Bosch / Siemens
	BSH - Bosch / Siemens
	Candy / Hoover
	Electrolux
	Fagor / Brandt
	Gorenje / Mora
	LG
	Miele
	Universal
	Philco
	SMEG
	Universal
	Vestel
	Whirlpool / Indesit







[image: OmniPay payment portal]

[image: Visa Cards]

[image: Visa Electron Cards]

[image: MasterCard]

[image: MasterCard Electronic]

		
		
		

		
	
	

	
		
		
	

	
		
		
		
		 

 

 

		
	

	
			
	
	









	
	

	
	




  



© cz.applias.com
                    





 

	[image: Logo EN] 
[image: Maskot]	
	[image: Teresa Pliskova]
	Monika Vrablikova
	webmaster & customer service 
	T:  +44 203 129 1613
	E:  support@applias.com
	https://applias.com
	Address



 













[image: ]

	 
	
Díly do praček

	
Díly pro malé spotřebiče

	
Díly do myček nádobí

	
Díly na vaření pokrmů

	
Čistící prostředky

	
Čistící prostředky , Díly do praček

	
Ostatní zboží a služby

	
Díly do ledniček

	
Úsporné led žárovky

	
Bílá technika

	
Díly do kávovarů

	
Díly pro ohřívače vody

	
Nezařazené

	
Díly pro elektrické radiátory a konvektory

	
Díly do sušiček prádla

	 
	
Úvodní strana

	
Katalog zboží

	
vyhledávání

	
Jak doručujeme

	
Obchodní podmínky

	
Kontaktní informace

	
Vrácení zboží

	
Doručovací informace 




	
	
	
	








	




